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1 ) Prin familie se intelege soluVsolia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora,

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
N OTA:
Se vor declala inclusiv cele aflate in aite tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil.

t2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor,

2. Clidiri
NOTAr

".Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.
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* categoriile indicate sunl: (l) apartament, (2) casd de locuit, (i) casi cle vacanld' (4) spalii cornercjale/cle

"'tllj'jt'f, -,'ru,ur-,,se rrenlioneazi, in cazul bunurilor proprii. 
'unicle 

proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate' cota-pane 9i nutnele coproprietar-i1or'

ll. Burruri rnobile
1. Autovehicule/autoturisrne, tractoare, magini lgricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

c2lre sunt s inmatriculirii, Potrivit Iegii

2.Bunrrrisubformi<|emetaleprefioase'bijuterii,obiectedeartigidecrrlt,colecfiideartlgi
.umismatici, obiecte ca.e fi'p^.i. ai" patrirnonirrl crrlt'ral nalional satt universal' a ciror valolre

insumatl dePigegte 5.000 de euro
NOT A:

- Se vor menllona roale bunurile aflate in proprietate. indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii

III. Bunuri
ultimele l2 luni

mobile, a ciror valoare depigegte 3'000 de euro fiecnre, 9i buntrri imobile instriinate in



IV. Active financiare

l. conturi gi depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$efte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii financiare din strainatate.

$i investire,
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*Categoriile indicctte sunt: (l) cont curenl sau echit alente (inclu,sit' card); (2) depozil bancar sau

echivalenle: (3) .fonr)uri de inve,stiiii scflt echivalente, ing!1a.iitt .fondttri prh'|ate de pensii sau qlte si'tteme ctt

acunalare (se tor declaro cele alerente anuhri.fiscal anterior)

2. Plasamente, investitii directe 9i imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafl insumath a tuturor

acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strainatate
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*Categoriile intlicate yrnt: (1) htirtii <1e raloare de{inute (tithti de stol, cerlificate, obligaliuni); (2)

acliuni ,vnr pii"1i .socicrlc irt socieldli cttmerciqle" (3) imprumtrluri oca'dole it mn* personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de etlro pe

an:-- lrrt r---- nr\llrl
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1\U I A.
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAindtate'

i
I

i v. Datorii
lDebite,ipoteci,garantiiemiseinbeneficiulunuiterf,bunuriachizifionateinsistemteasing$ialte
hror"rt"" Ur"'".i,0".i t"to"."a insumati a tuturor acestora depigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piafl' din

partea unor persoane, o.g"oi""1li, to.i.i5tri comirciale, regii autonome, companii/societifi nafionale snu

institutrii publice romAneqti sau siriine, inclusiv burse, credilte, garanfii, decontiri de cheltuieli' altele dec6t

cele ale angajatorului' a ciror valoare individuali depiqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la tleclarare cadourilc $i trataliile uzzrale primite din parlea rudelor de gradal I si al I lJett



Vl I. Venituli ale declarantului qi ale nrembrildr sii dc familie, realizate in ultirnul an fiscal inchci;rl
potrivit art. 4l din Legea nr. 5'1112003 privind Codul liscal, cu modificririle pi completirile rrlterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din slreu)atate

[. L'e iluri din .salcn ii
1.1. Titular

1.2. So1/so1id

SolAolie

3. Llinituri dirt t fokt.si nlei b unuri I c,tr

L L Titular

i.2. So1/so1ie

,/. Venitui i dih

4.1. Titular

So1/so1ie

S01/sotrie

, ituri din dctiltti.t(i ugt't&)le

Titular

6.2 So1/so1ie



i7.2. So1/so1ie

:8.3. Copii

il
. Prezenta declarafie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data completirii

...f.h,.q.6..,.?.p.it.......

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


